



تلاش فعالان آفریقایی برای تحریم کالاهای اسرائیلی خود را برای تحریم کالاهای اسرائیلی آغاز کرده‌اند و از فروشگاه‌های بزرگ این کشور خواستند تا کالاهای ساخت اسرائیل را از قفسه‌های خود بردارند.



به گزارش خبرگزاری آناتولی، فعالان جوان و دانشجویان آفریقای جنوبی در راستای تلاش‌های کمپین بین‌المللی برای تحریم اسرائیل از فروشگاه‌های سراسر این کشور خواستند تا کلیه کالاهای ساخته شده در اسرائیل را از قفسه‌های خود حذف کنند.

براساس این گزارش شرکت کنندگان در این کمپین جزواتی را در خصوص تحریم کالاهای اسرائیلی در بین فروشگاه‌های بزرگ توزیع کردند.ولی نیروهای پلیس تحریم این فعالان را آغاز کرده و آنها را مجبور به فرار از اطراف فروشگاه‌های بزرگ و مراکز خرید کرده‌اند.

مأموران امنیتی آفریقای جنوبی همچنین به مکاسان خبری اجازه عکسبرداری از اقدامات آنها علیه فعالان را نداده‌اند. فعالان سیاسی و حقوق بشر در آفریقای جنوبی نسبت به همراه نبودن فروشگاه‌های بزرگ تجاری این کشور با کمپین بین‌المللی تحریم اسرائیل متعزز هستند.

دیدهبان حقوق بشر سوریه اعلام کرد گروه داعش ایالتی با نام «ولایت فرات» را در مرزهای میان سوریه و عراق ایجاد کرده‌است. روزنامه مصری الیوم السباع نوشت: «رأی عبدالرحمن» مدیر دیدهبان حقوق بشر سوریه

اعلام کرد که گروه «دولت اسلامی» (داعش) شهر «البوکمال» سوریه، «القام» عراق و روستاهای مجاور این دو را انعام کرده و یک ایالت با نام «ولایت فرات» را در ارضای میان سوریه و عراق ایجاد کرده‌ است. این دو شهر در مرز میان سوریه و عراق در اطراف رود فرات هستند. وی افزود: گروه داعش خواهان شکستن مرزهایی است که براساس توافقنامه سلیکس پیکو (توافقنامه انگلیس و فرانسه که در آغاز قرن گذشته میلادی امضا شد) میان کشورهای در خاورمیانه تریسم و مشخص شده است. این اولین بار است که داعش ایجاد ولایتی را در اراضی سوریه و عراق اعلام می‌ کند.

هزاران هکتار از جنگل‌ها و مزارع سرسبز جزیره «خانیا» یونان در آتش سوخت. به گزارش ایرنا براثر آتش‌سوزی مهیمی که روز شنبه در چند نقطه جزیره «خانیا» واقع در



جنوب شرقی یونان رخ داد هزاران هکتار از جنگل‌ها و مزارع این جزیره در آتش سوخت.

آتش‌سوزی که در جنوب وسیعی از جزیره خانیا چهارمین جزیره بزرگ یونان واقع در منطقه شرقی این کشور از صبح روز شنبه رخ داده و برغم تلاش‌های فراوان نیروهای آتش‌نشانی به همراه بالگردها و هواپیمای ویژه اطفای حریق به علت وزش شدید باد هزاران هکتار از جنگل‌های زیبا، مزارع کشاورزی و به ویژه باغ‌های زیتون در آتش سوخت و به خاکستر مبدل شدند.

مسئولان امنیتی این جزیره با تأیید گسترده‌گی وسعت جنگل‌ها و مزارع سوخته اعلام کردند: نیروهای آتش‌نشانی با تلاش فراوان توانستند از ورود آتش‌سوزی به منازل مسکونی جلوگیری به عمل روند و این تلاش‌ها همچنان برای مهار کامل و خاموش کردن این آتش‌سوزی ادامه دارد.اداره آتش‌نشانی جزیره خانیا اعلام کرد: تعداد زیادی از نیروهای آتش‌نشانی به همراه ۴ فروند بالگرد، ۲ فروند هواپیمای ویژه اطفای حریق و ۲۶ خودروی آتش‌نشانی در حال حاضر برای مهار و خاموش کردن این آتش‌سوزی تلاش می‌کنند. علت این آتش‌سوزی‌ها تاکنون از سوی مسئولان اعلام نشده و هنوز عامل یا عاملان احتمالی این حادثه مشخص نشده‌اند. همه ساله با شروع فصل تابستان، تعداد زیادی از جنگل‌های یونان دچار حریق می‌شوند و براتر این آتش‌سوزی‌ها اراضی گسترده‌ای از جنگل‌ها و مزارع زیبای این کشور به خاکستر تبدیل می‌شوند.

رسانه‌های مصر از واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در شمال این کشور و واژگونی مرگبار اتوبوس

شد و در این حادثه ۱۱ تن در شمله‌های آتش سوختند.

پلیس مصر با بیان اینکه در این حادثه پنج نفر دیگر نیز به شدت مجروح شدند، اعلام کرد: ترکیده‌گی تابر جلوی اتوبوس موجب واژگونی آن شده است.وقوع سانحه رانندگی در مصر به دلیل وضعیت نامناسب جاده‌ها و تخلف از قوانین راهنمایی و رانندگی معمول است.

به گزارش خبرگزاری شینخوا، هفته گذشته نیز براتر برخورد دو دستگاه اتوبوس در نزدیکی منطقه «شرم‌الشیخ»، ۳۳ تن جان خود را از دست دادند و بیش از ۴۰ نفر دیگر مجروح شدند.

۱۳ سرنشین افغانی خودرو پژو جان سپردند

در پی برخورد یک دستگاه خودرو پژو با ۱۳ سرنشین افغانی غیرمجاز با یک خودروی ایسوزو تمام سرنشینان و راننده خودرو طعمه حریق شدند و جان سپردند.

فرماندار داراب در این مورد به خبرنگار مهر گفت: مقارن ساعت ۲۳ شبه یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ با ۱۳ سرنشین افغانی غیرمجاز در محور بندرعباس- شیراز در حرکت بود که با یک دستگاه ایسوزو برخورد کرد. حمید قاسم‌پور افزود: این تصادف در شهرستان داراب مقابل شهر دو برخی رخ داد.وی تصریح کرد: در پی برخورد این دو خودرو پژو ۴۰۵ آتش گرفت و ۱۳ افغانی و راننده ایرانی خودرو طعمه حریق شده و جان سپردند. فرماندار داراب یادآور شد: این اتباع غیرمجاز به مقصد شیراز در راه بودند.

۴ داروی تالاسمی رایگان می‌شود

رئیس سازمان بیمه سلامت ایراناین از رایگان شدن ۴ داروی بیماران تالاسمی خبر داد.

انوشیروان محسنی بندپی دربارۀ جدیدترین پوشش حمایتی از داروهای بیماران اظهار داشت: در یک تفاهمنامه بین سازمان غذا و دارو و بیمه سلامت و با موافقت سایر بیمه‌ها، حمایت بیشتر بیمه از هزینه داروهای بیماران انجام خواهد شد.

محسنی بندپی در این رابطه به تسنیم گفت: براین اساس تمام هزینه‌های بستری بیماران پیوندی از جمله ریه، به مغز استخوان و کبد تا ۹۰ درصد مورد حمایت

واکنش رئیس پلیس کشور به تحریم بانک قوامین از سوی آمریکا

رئیس پلیس کشور با انتقاد شدید از تحریم بانک قوامین توسط دولت‌مردان آمریکایی تأکید کرد: مسئولان حقوقی کشور نسبت به این اقدام آمریکایی‌ها واکنش مناسب نشان خواهند داد. سردار اسماعیل احمدی مقدم در نشست با خبرنگاران تأکید کرد: آمریکا در حالی بانک قوامین را تحریم کرده است که این بانک نه مبادله ارزی و نه قراردادی با خارج از کشور داشته است.

وی این تحریم را بهانه‌ای برای فشار بر توان نظامی کشور دانست و گفت: ما اعتراض و شکایت خودمان را به مراجع بین‌المللی نیز اعلام خواهیم کرد.

رئیس پلیس کشور افزود: البته انتظاری جز این نیز از آمریکایی‌ها نداریم که در شرایط مذاکره، باز هم تحریم‌های جدیدی را اعمال می‌کنند.

آمارهای حادثه‌ای اغراق آمیز است
رئیس پلیس کشور با انتقاد از آمارهایی که گفته می‌شود ایران پرچادگانه‌ترین و اولین کشور در حوزه حوادث است گفت: من از انتشار این آمارها متأسفم چرا که این آمارها نمی‌تواند قابل استناد باشد و شرایط و شواهد نیز نشان داده که طی ۱۰ سال اخیر ایران جزو کشورهای برتر در کاهش آمار تصادفات بوده است.

احمدی مقدم افزود: ایران در یک مقطعی به دلیل

در روستای تبریز ارث پدري، سبب مرگ ۳ نفر شد

فرمانده انتظامی کلاتشهر تبریز گفت: ۳ نفر در اثر اختلافات خانوادگی ناشی از تقسیم ارث پدر در یکی از روستاهای تبریز با سلاح شکاری کشته شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، فرهنگ نسوزی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: برابر اخبار اعلامی ساکنان یکی از روستاهای تبریز مبنی بر اینکه یکی قهره تبراندازی منجر به قتل در روستا اتفاق افتاده است عوامل پاسگاه در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: گزارش‌واصله براساس اعلام اهالی حاکی است ضارب به هودیت «الف-ع» با یک قبضه سلاح شکاری ابتدا برادرش به هودیت «الف-ع» را از ناحیه قفسه سینه مورد اصابت قرار داد.

این مقام انتظامی افزود: ضارب سپس برادرزادش حدوداً ۳۰ ساله هر دو ساکن روضاتشهر تبریز را با همان سلاح قید شده از ناحیه قفسه سینه مورد اصابت قرار داده و خود نیز به وسیله همان سلاح اقدام به خودکشی کرد.

نوروزی تصریح کرد: هر سه نفر در دم فوت کردند و برابر اعلام اهالی علت این قتل‌ها اختلاف ارث پدری و اختلافات قلمی بود. اقدامات قانونی برای انتقال اجساد به پزشکی قانونی با هماهنگی لازم با مقام قضایی انجام و پرونده تشکیل شده به پلیس آگاهی استان ارسال شد.

اولتیماتوم وزارت آموزش و پرورش به مهد کودک‌های مختلف

معاون مقطع ابتدایی آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر آموزش و پرورش برای مقابله با مهدهایی که به صورت غیر قانونی کلاس پیش‌دبستانی برگزار می‌کنند، اقدام حقوقی کرده است.

احمد دیمه و در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره آخرین وضعیت مراکز پیش دبستانی گفت: متأسفانه در حال حاضر برخی از مهدهای کودک که مجوز ندارند اقدام به برگزاری کلاسهای پیش دبستانی کرده اند که به صراحت اعلام می‌کنیم این مراکز حق برگزاری کلاس پیش دبستانی را ندارند.

وی از اقدام حقوقی آموزش و پرورش برای ممانعت مهدهای کودک در برگزاری کلاسهای پیش دبستانی خبر داد و گفت: ما بارها هشدار خود را نسبت به این اقدام اعلام کرده ایم اما متأسفانه هنوز متوقف نشده است. در حال حاضر از طریق مراجع قانونی نسبت به برخورد با این اقدام کرده ایم و بزودی با مهدهای کودک که مجوز قانونی از آموزش و پرورش ندارند، برخورد خواهد شد.

معاون مقطع ابتدایی آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: مراکز که هنوز از آموزش و پرورش مجوز دریافت نکرده اند باید هرچه سریع تر نسبت به دریافت مجوز از طریق معاونت سازمان مدارس غیردولتی اقدام کنند. دیمه و همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا آموزش و پرورش این امکان را دارد که براساس پیشنهاد مجلس پیش دبستانی را رایگان کند، گفت: در حال حاضر ایجاد مراکز پیش دبستانی در مناطق محروم و تحت پوشش قرار دادن دانش آموزان این مناطق در اولویت آموزش و پرورش قرار گرفته اما اینکه بخواهیم پیش دبستانی را به طور کل رایگان کنیم، اعتبارات به ما این اجازه را نمی‌دهد.

فشار خون، کشنده خاموش
رئیس انجمن سسکنه مغزی گفت: سسکنه مغزی و قلبی نتیجه سالیان طولانی ابتلا به بیماری‌هایی مانند دیابت، فشار خون، چربی، قندخون، عدم استفاده از غذاهای سالم و مصرف سیگار است.

محمدرضا قینی تأکید کرد: به فشارخون، کشنده خاموش می‌گویند، بنابراین بهتر است هر چند ماه یکبار کنترل شود و این کار سختی نیست. **خبر سرطان‌زایی بطری نیستی آب**
مدیر کل آزمایشگاه مرجع سلامت سازمان غذا و دارو هشدار داد: ظروف بطری آب معمولاً پلیمری هستند و اگر به صورت غیراستاندارد نگهداری شوند

رئیس سازمان بیمه سلامت ایراناین:

۴ داروی تالاسمی رایگان می‌شود

بیمه قرار خواهد گرفت، در حالی که در گذشته فقط هزینه‌های بیماران پیوند کلیه تحت پوشش بیمه قرار داشت.

وی در پاسخ به پرسشی در رابطه با میزان پرداختی بیماران پیوندی دارای بیمه خدمات درمانی سابق و بیمه سلامت کنونی برای تهیه دو داروی مهم «ساندیمون» و «سلسپیت»، گفت: این موارد باید در شورای عالی بیمه مصوب شود، براین اساس در روند جدید پرداخت، هزینه‌های ۴ قلم دارو، از جمله «اکس جید خوراکی ۱،۲۵، ۲۵۰ و ۵۰۰» و آمپول «دیسفرال» برای بیماران این مورد نیز حداکثر تا ۱۵ شهریور عملیاتی می‌شود.

واکنش رئیس کشور به تحریم بانک قوامین از سوی آمریکا

کمبود در رتبه خوبی قرار نداشت اما در دهه گذشته کاهش تلفات قابل تقدیر بوده است. وی با اشاره به این که در مدیریت معاینه فنی در سطح ملی نیاز به تجدید نظر داریم گفت: این موضوع حاکمیتی است و باید با نظارت جدی تر از استانداردها باشد. احمدی مقدم تأکید کرد: معاینه فنی خودروها با روش فعلی شدن یا نشدنش فرقی نمی‌کند.

رئیس پلیس کشور در این رابطه خاطرنشان کرد: در این رابطه نامه‌ای تقدیم رئیس‌جمهور شده است و دو بار معاون اول رئیس‌جمهور جلسه گذاشتند اما هر دو بار به دلایل موجه لغو شده است، اما انتظار داریم این موضوع بلافاصله حل و فصل شود چرا که پلیس راهور به خاطر این مشکلات دو سوم زمان عملکردی را از دست داده‌اند.

ایجاد کلاترتی در شهرها و شهرک‌های جدید
احمدی مقدم در بخش دیگری از سخنانش درباره ایمنی شهرها و شهرک‌های جدید و تجهیز آنها به کلاترتی گفت: در این خصوص معاونت مهندسی ناچا و وزارت راه و شهرسازی نیز جلساتی داشته و مقرر

سومار لرزید

زمین‌لرزه‌ای به بزرگی پنج ریشتر عصر دیروز در ساعت ۱۹:۳۷ سومار در استان کرمانشاه را لرزاند.

به گزارش ایسنا، زمین لرزه پنج ریشتری سومار در عمق ۱۰ کیلومتری زمین در حالی رخ داد که دقایقی پیش از آن زمین‌لرزه‌ای ۴٫۹ ریشتری و قوی‌پس از آن نیز دو پس لرزه ۲٫۴ و ۲٫۶ ریشتری در منطقه را لرزاند.

بنا بر این گزارش تیم‌های ارزیاب از سوی هلال احمر و استانداری به مناطق زلزله زده اعزام شده‌اند.

در لحظه تنظیم این خبر حسین بابایی، مدیرکل بحران استان کرمانشاه در این‌باره گفته است: تاکنون گزارشی از میزان خسارات ناشی از این زمین لرزه به دست ما نرسیده با این وجود تمامی دستگاه‌های امدادی و خدماتی به حالت آماده‌باش کامل درآمده‌اند و تیم‌های ارزیاب نیز به محل اعزام شده‌اند. کابون این زمین لرزه، در فاصله ۱۹ کیلومتری سومار، ۵۵ کیلومتری گیلانغرب در کرمانشاه و ۵۷ کیلومتری رزنه در ایلام گزارش شده است.

در پی عدم برگزاری آزمون استخدامی مربیان پیش دبستانی تجمع ۱۰۰۰ مربی پیش دبستانی مقابل ساختمان ریاست جمهوری

یک‌هزار نفر از مربیان پیش دبستانی در مقابل ساختمان ریاست جمهوری تجمع و نامه‌ای هم برای احقاق حقوق خود برای رئیس‌جمهور ارسال کردند.

موضوع آزمون استخدامی مربیان پیش دبستانی این روزها بحث داغ آموزش و پرورش است که در نهایت به صورت رسمی اعلام شد که وزارت آموزش و پرورش به علت عدم دریافت ردیف استخدامی، توانایی برگزاری آزمون استخدامی برای مربیان پیش دبستانی را ندارد. اما بر اساس آماردی که این روزها منتشر شده است چیزی حدود بیش از ۳۰ هزار می‌باش پیش‌دبستانی در کشور چشم‌انتظار برگزاری این آزمون بودند تا بتوانند پس از سال‌ها تدریس وارد آموزش و پرورش شوند.

پیش از این وزیر آموزش و پرورش زمان برگزاری آزمون استخدامی مربیان پیش دبستانی را ۱۷ مردامه امسال اعلام کرده بود که این آزمون در آن تاریخ برگزار نشد و این روزها هم که صحبت از عدم برگزاری چنین آزمونی به میان آمده است، مربیان پیش دبستانی در مقابل ساختمان ریاست جمهوری تجمع کرده‌اند. یکی از مربیان پیش دبستانی که از تجمع کنندگان مقابل ریاست جمهوری است به خبرنگار فارس گفت: بییش از یک‌هزار نفر از مربیان پیش دبستانی از نقاط و شهرهای مختلف

دستگیری شرور مسلح در سیریک

فرمانده در بابانی سیریک و میناب گفت: ماموران گشت اطلاعات و عملیات و یگان ضربت با معرفی دربابانی شهرستان فردی شرور و معرّفه با نواب را در حوالی روستای جوشکی از توابع بخش مرکزی شهرستان سیریک طی یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.

حمید چکنسی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس افزود: در بازرسی به عمل آمده از منزل این شرور مسلح تعداد دو قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح کلاشینکف، یک قبضه سلاح ساچمه‌زنی پنج تیره به همراه چهار تیغه خناب و تعداد ۵۲۳ عدد فشنگ جنگی همراه با تجهیزات از جمله یک

حوادث – اخبار کشور

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس خبر داد

پرداخت ۸۰ هزار فقره وام ازدواج در یک ماه اخیر

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: با تغییر اولویت و جابه جایی مصارف از سوی بانک‌ها، ۸۰ هزار فقره وام ازدواج در یک ماه گذشته به سرانجام رسیده است.

به گزارش خانه ملت، غلامرضا تاجگردون با بیان اینکه در حال حاضر گره وام ازدواج با تدبیر دولت

محسنی بندپی درباره زمان عملیاتی شدن پرداخت ۹۰ درصد هزینه‌های بیماران پیوندی نیز خاطرنشان کرد: این مسئله بستگی به امضای تفاهمنامه طرفین دارد، ولی این مورد نیز حداکثر تا ۱۵ شهریور عملیاتی می‌شود.

این نماینده مجلس با یادآوری گزارش‌های واصله در خصوص میزان پرداخت تسهیلات ازدواج، افزود: طبق گزارش‌های رسیده بانک ملی از عید فطر تاکنون ۵۰ هزار پرونده و بانک سپه ۳۰ هزار پرونده تسهیلات ازدواج را به سرانجام رسانده‌اند.

وی در تشریح چرایی توقف پرداخت وام ازدواج به جوانان در برهه‌ای از زمان، اظهار داشت: یک سری تکالیف قرض‌الحسنه در بودجه و غیر آن به بانک‌ها داده شده بود بانک‌ها مشغول عمل به تکالیف بودند که با درخواست‌های بی‌دری نمایندگان مبنی بر ارائه تسهیلات ازدواج، بانک‌ها جابه جایی مصارف انجام داده و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج را در اولویت قرار دادند.

تاجگردون با اعلام اینکه در برآوردها و پیش‌بینی‌های اولیه رقمی در حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان برای منابع قرض الحسنه دیده شده بود، تصریح کرد: در حال حاضر یک پنجم این منابع محقق شده است که با این رقم عملا تعهداتی که قانون گذار بر دوش دولت گذاشته است عملیاتی نمی‌شود.

وی با تأکید بر اینکه بانک‌ها در همان حد منابع قرض‌الحسنه موجود خود شروع به پرداخت تسهیلات ازدواج خواهند، افزود: همین که پرداخت وام ازدواج شروع شده و بانک طبق اولویت‌ها این پرداخت‌ها را انجام می‌دهند خوب است!

جابه‌ویزای کشورهای اروپایی دستگیر شد

فردی که اقدام به جعل ویزای کشورهای اروپایی می‌کرد، با سه مأموران پاسگاه ایگاهی دستگیر و روانه زندان شد.

سرهنگ کارآگاه افشار احسانی‌فرد رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره جزئیات دستگیری این‌فرد که تاکنون از چندین نفر کلاهبرداری با مرجه ده است گفت: «اولای مراد ماه سال جاری مردی با مراجعه به دادسرای ناحیه ۵ از وقوع این کلاهبرداری خبر داد.

شاکي تأکید کرد: پسرم اوایل تابستان قصد سفر به اروپا را داشت اما هرچه تلاش کرد نتوانست ویزا بگیرد تا اینکه در مقابل سفارت یکی از کشورهای اروپایی با فردی آشنا شد که مدعی بود می‌تواند ویزای شینگن اروپا و دیگر کشورها را برایش فراهم کند.

وی افزود: پس از مدتی رفت و آمد به دفتری در غرب تهران مبلغ ۳۰ میلیون تومان به آن مرد دادیم. مرد شاکي تأکید کرد: پسرم وقتی از ایران خارج شد حدود یک ماه از او بی‌خبر بودیم، تا اینکه پس از پی‌گیری فراوان متوجه شدیم که او را به جرم داشتن ویزای جعلی دستگیر و زندانی کرده‌اند.

به آغاز رسیدگی به پرونده متهم ۴۲ ساله به نام فرشاد و فرزند دیگری به نام امیر به آگاهی منتقل شدند و در بازرسی‌های اولیه هرگونه اطلاع از جعلی بودن ویزا را منکر شدند ولی کارآگاهان پایگاه دوم پلیس اسناد و مدارکی پیدا کردند که نشان می‌داد فرشاد در این رابطه گناهکار اصلی بود است.سرهنگ احسانی‌فرد از کلیه مالیات‌خانی که به این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری گرفتار فرامتنده خواست تا به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان آزادی - خیابان زنجان شمالی مراجعه کنند.

سخنگوی هیئت منصفه مطبوعات: مدیر مسئول روزنامه قدس مجرم شناخته نشد

سخنگوی هیئت منصفه دادگاه مطبوعات گفت: مدیر مسئول روزنامه قدس به اتهام عدم درج نام خود در روزنامه، با اکثریت آراء مجرم شناخته نشد.

علی‌عکبر کسانیان با اشاره به جلسه دیروز دادگاه مطبوعات اظهارداشت: مدیر مسئول روزنامه قدس به اتهام عدم درج نام خود در روزنامه، با اکثریت آراء مجرم شناخته نشد.

وی ادامه داد: پرونده فواد صادقی نویسنده روزنامه جمهوری اسلامی با شکایت وزارت اطلاعات و نماینده مدعی‌العموم نیز در جلسه دیروز دادگاه مطبوعات مفتوح بود که در ابتدای جلسه نماینده وزارت اطلاعات رضایت خود را اعلام و رئیس دادگاه ختم محاکمه را اعلام کرد.

تصحیح خبر
<div><p>به دنبال چاپ خبری تحت عنوان «داعش نمی‌تواند مرزهای ایران را تهدید کند» به نقل از فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی از خبرگزاری فارس در کیهان مورخ چهارشنبه ۵ شهریور ماه جاری در صفحه ۱۱ معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی اعلام کرد مقدار کشفیات مواد مخدر در ۴ ماه اول سال جاری ۲۲۰ تن اعلام شده بود که ۱۳۰ تن صحیح است.</p></div>

اختلافات قبلی و کینه شرور خطرناک منطقه حسن‌آباد که در عروسی حضور داشت رخ داده است.

خودزنی شرور با چاقوی سلخی
پسر شروری که با چاقوی سلخی در حال قدرت‌نمایی در خیابان بود به محض مشاهده ماموران پلیس اقدام به خودزنی کرد.
سرهنگ محمدامین ارباب‌پور رئیس کلاترتی ۱۱۹ مهرآباد جنوبی گفت: این پسر شرور که در خیابان دستنقب در حال عریه‌کشی و قدرت‌نمایی با چاقوی سلخی بود وقتی خود را در محاصره پلیس دید اقدام به خودزنی کرد.مأموران کلاترتی با استفاده از گاز اشک‌آور موفق به دستگیری این فرد شدند.

۱۱ صفتحه ۱۱ دوشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۳ ۵ ذیقعد ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۶۱

واژه واژگونی در زبان‌های مختلف



۲ کشته در سانحه رانندگی

اصفهان – واحد مرکزی خبر: برخورد دو دستگاه خودرو در محور اصفهان - شهرکرد ۲ کشته و ۶ مجروح برجای گذاشت. رئیس پلیس راه فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در این سانحه که بمباد دیروز روی داد یک دستگاه خودرو سواری پژو با ۴ سرنشین با یک دستگاه خودرو سواری سمند که آن هم ۴ سرنشین داشت به شدت برخورد کرد. سرهنگ رضایی گفت: در این تصادف یکی از سرنشینان پژو و یکی از سرنشینان سمند در دم جان باختند. وی، راننده سمند را به علت بی‌احتیاطی، حرکت در مسیر خلاف و ناتوانی در کنترل خودرو عامل این حادثه اعلام کرد.

واژگونی مینی‌بوس در نکا
ساری - خبرنگار کیهان: مسئول روابط عمومی بیمارستان امام حسین(ع) و شبکه بهداشت و درمان نکا گفت: بر خورد خودرو مینی‌بوس با پیکان در جاده هزارجریب نکا ۳ کشته و ۲۱ مصدوم برجای گذاشت. اسماعیل عبداللّهی افزود: حادثه شامگاه شنبه در مسیر جاده هزارجریب نکا در سراه بندین رخ داد.

وی ادامه داد: در برخورد مینی‌بوس با یک دستگاه خودرو پیکان که از روبرو در مسیر مینی‌بوس در حرکت بود، موجب واژگونی آن شد و در اثر آن ۳ سرنشین خودرو پیکان جان باختند و ۲۱ تن از سرنشینان مینی‌بوس مصدوم و روانه بیمارستان شدند.

کشف ۱۲۸ کیلو هروئین
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تردد قاچاقچیان مواد مخدر و انتقال مسنگون مواد از شهرستان شاکرد به میناب، چندین تیم ویژه در این ارتباط تشکیل و با کنترل مبادی ورودی و خروجی سرانجام بمباد روز جمعه در بلوار ساحلی شهرستان میناب عوامل انتظامی به یک دستگاه پژو ۴۰۵ که در کنار خیابان پارک و شیشه‌های خودرو پاره بود مشکوک شدند.

محمدی یگانه با اشاره به اینکه مأموران جهت بازرسی آن اقدام کرده و متوجه وجود مواد مخدر داخل خودرو شدند افزود: قاچاقچیان که برای استفاده از سرویس بهداشتی به داخل پارک رفته بودند، به محض مشاهده مأموران اقدام به فرار کردند اما پس از تعقیب و گریز به دام افتادند. وی ضمن اعلام دستگیری ۲ قاچاقچی مسلح که تبعه خارجی بودند خاطرنشان کرد: در بازرسی از خودرو ۱۲۸ کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین به همراه یک قبضه سلاح غیرمجاز کشف شد.

توقیف مواد افیونی در شهریار
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی غرب استان تهران با دریافت اطلاعاتی مبنی بر خرید و فروش مواد مخدر در خادم‌آباد شهریار، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

اطلاعاتی مبنی محل فعالیت قاچاقچیان مواد مخدر در آنجا و بازرسی آنجا و بازرسی مسافران یک دستگاه خودرو سواری که از سرشبه به مقصد بیرجند در حرکت بود به ۲ نفر زن مشکوک شده و آنها را برای بازرسی بیشتر به مرکز ایستگاه هدایت کردند.

سرهنگ «پارسا» افزود: به انجام یکسری اقدامات تک کیلو و ۸۰ گرم تریاک از معده یک متهم کشف شد.وی اظهار داشت: در این ارتباط یک زن به جرم حمل مواد مخدر و یک زن به عنوان مالک مواد مخدر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر استان شدند.

تریاک در معده قاچاقچی

سرویس شهرستان‌ها: معاون عملیات فرماندهی انتظامی خراسان ششمالی گفت: مأموران ایستگاه بازرسی علی‌آباد بیرجند هنگام کنترل و بازرسی مسافران یک دستگاه خودرو سواری که از سرشبه به مقصد بیرجند در حرکت بود به ۲ نفر زن مشکوک شده و آنها را برای بازرسی بیشتر به مرکز ایستگاه هدایت کردند.

سرهنگ «پارسا» افزود: به انجام یکسری اقدامات تک کیلو و ۸۰ گرم تریاک از معده یک متهم کشف شد.وی اظهار داشت: در این ارتباط یک زن به جرم حمل مواد مخدر و یک زن به عنوان مالک مواد مخدر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر استان شدند.

کشف محموله قرص ترامادول

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان سرخس گفت: در پی کسب خبری مبنی بر جابجایی محموله قرص‌های ترامادول و قاچاق آن به کشور همسایه بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی قرار گرفت.

سرهنگ محسن باقرزاده افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از یک سری تحقیقات گسترده قاچاقچیان را شناسایی و مخفیگاه آنها را تحت مراقبت ویژه قرار دادند.

وی ادامه داد: تیم رسیدگی کننده پرونده با اطمینان از جابجایی محموله به داخل مخفیگاه فرد قاچاقچی با هماهنگی مقام قضایی در قالب سه اکیب در محدوده مینابید فلانگیر وارد عمل شدند و ضمن دستگیری متهم حین بسته‌بندی قرص‌های روان گردان ۲۵ هزار قرص را کشف و ضبط کردند.باقرزاده تصریح کرد: در ادامه این عملیات همدست وی نیز که راننده یک دستگاه تریلی بود در پارکینگ شهرداری سرخس دستگیر و در بازرسی از خودرو ۷۵۰۰۰ قرص ترامادول کشف شد.

مدیر مسئول روزنامه قدس مجرم شناخته نشد
سخنگوی هیئت منصفه دادگاه مطبوعات گفت: مدیر مسئول روزنامه قدس به اتهام عدم درج نام خود در روزنامه، با اکثریت آراء مجرم شناخته نشد.

علی‌عکبر کسانیان با اشاره به جلسه دیروز دادگاه مطبوعات اظهارداشت: مدیر مسئول روزنامه قدس به اتهام عدم درج نام خود در روزنامه، با اکثریت آراء مجرم شناخته نشد.

وی ادامه داد: پرونده فواد صادقی نویسنده روزنامه جمهوری اسلامی با شکایت وزارت اطلاعات و نماینده مدعی‌العموم نیز در جلسه دیروز دادگاه مطبوعات مفتوح بود که در ابتدای جلسه نماینده وزارت اطلاعات رضایت خود را اعلام و رئیس دادگاه ختم محاکمه را اعلام کرد.

تصحیح خبر
<div><p>به دنبال چاپ خبری تحت عنوان «داعش نمی‌تواند مرزهای ایران را تهدید کند» به نقل از فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی از خبرگزاری فارس در کیهان مورخ چهارشنبه ۵ شهریور ماه جاری در صفحه ۱۱ معاون اجتماعی فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی اعلام کرد مقدار کشفیات مواد مخدر در ۴ ماه اول سال جاری ۲۲۰ تن اعلام شده بود که ۱۳۰ تن صحیح است.</p></div>

اختلافات قبلی و کینه شرور خطرناک منطقه حسن‌آباد که در عروسی حضور داشت رخ داده است.

خودزنی شرور با چاقوی سلخی
پسر شروری که با چاقوی سلخی در حال قدرت‌نمایی در خیابان بود به محض مشاهده ماموران پلیس اقدام به خودزنی کرد.
سرهنگ محمدامین ارباب‌پور رئیس کلاترتی ۱۱۹ مهرآباد جنوبی گفت: این پسر شرور که در خیابان دستنقب در حال عریه‌کشی و قدرت‌نمایی با چاقوی سلخی بود وقتی خود را در محاصره پلیس دید اقدام به خودزنی کرد.مأموران کلاترتی با استفاده از گاز اشک‌آور موفق به دستگیری این فرد شدند.